Руководителю

АО «Газпром газораспределение Чебоксары»

Российская Федерация, Чувашская Республика,

город Чебоксары, пр. И.Я. Яковлева, д. 19, к. А.

Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

паспорт __________________ № ____________________ выдан _____________________________
(серия) (номер) (дата выдачи)

____________________________________________________________________________________
(кем выдан паспорт)

проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________________
(адрес места жительства по паспорту)

 номер лицевого счета: ________________

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» своей волей и в своем интересе выражаю согласие АО «Газпром газораспределение

Чебоксары», в целях исполнения договоров, связанных с использованием природного газа и

обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, локальных нормативных

актов АО «Газпром газораспределение Чебоксары», предполагающее (без ограничения):

1) обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену

информацией, обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных действий,

предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, моих персональных

данных, включающих: фамилию, имя, отчество, номер основного документа, удостоверяющего

личность, сведения о дате выдачи и выдавшем его органе, дате и месте рождения, адресе

регистрации и проживания, номера контактных телефонов, e-mail);

2) доставку платежных документов, претензий уведомлений и других сообщений,

связанных с использованием природного газа, без конвертов.

В случае изменения моих персональных данных обязуюсь информировать об этом

АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в письменной форме и представить копии

подтверждающих документов.

Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств

автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без

использования таких средств.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до достижения целей

обработки персональных данных или в течение срока хранения информации с момента

обращения в АО «Газпром газораспределение Чебоксары».

Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления.

В случае отзыва настоящего Согласия АО «Газпром газораспределение Чебоксары» вправе

обрабатывать мои персональные данные в случаях и в порядке, предусмотренных Федеральным

законом «О персональных данных».

Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, хранящихся в АО «Газпром

газораспределение Чебоксары», ответственность за предоставление ложных сведений о себе, мне

разъяснены.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих

интересах.

« ___ » _______________ 20 __ г. _________________________  ______________________________

(дата)                                                  (подпись)                                    (расшифровка подписи)